PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA
ESTADO DE SAO PAULO

Rua Capitão Whitaker, n.º 407 – Cep 19.560-000 – Fone (18) 3995-1177

PORTARIA N.º 746/2015
DE 28 DE ABRIL DE 2013.

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DOS
SERVIDORES PARA PRESTAREM SERVIÇOS
JUNTO À CASA DA AGRICULTURA, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

AGENOR STUANI, Prefeito do Município
de Indiana, do Estado de São Paulo,
no uso se suas atribuições legais, e

RESOLVE:

Artigo 1º - Ficam designados a partir desta data,
junto à Casa da Agricultura os Senhores abaixo relacionados,
sem prejuízo de seus direitos a vantagens, para a execução
das atividades previstas no convênio SEIAA, a ser celebrado
com a Secretaria Estadual de Agricultura e Abastecimento para
integração dos serviços de assistência técnica, extensão
rural e orientação dos agronegócios.

I – Márcia Regina Vivan – R.G. N.º 30.399.151-3 –
Engenheira Agrônoma

II – Paulo Tiago Ferreira Aurélio – R.G. N.º
29.646.380-2 – Veterinário

 Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua Publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Indiana, em  28 de  Abril  de  2013.

AGENOR STUANI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado, publicado e arquivado nesta Secretária,
nos termos da Legislação vigente, na data supra.

MICHAELI C. OLIVEIRA PINHEIRO
RESP. PELO EXP. DA SECRETARIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA
ESTADO DE SAO PAULO

Rua Capitão Whitaker, n.º 407 – Cep 19.560-000 – Fone (18) 3995-1177